

برگزاری مراسم روز جهانی زن در سینما بهمن شهر سنندج! بر گرفته از سایت، جامعه دفاع از حقوق زنان

مراسم منکوبها استقبال دوستداران حقوق زن روبه رو گردید.

همچنین در خلال مراسم نمایشگاه نقاشی و کارت پستال اعضای انجمن برگزار گردید.

مراسم با تاریخچه هشت مارس آغاز گردید، سپس با مقاله ای تحت عنوان تشکل ها و جنبش زنان توسط آقای پیمان نودینیان از فعالین حقوق کودکان و دبیر انجمن صنفی معلمان ادامه یافت.

خانم ثریا محمدی از موسس جامعه حمایت زنان با موضوع خشونت بر زنان در ریشه های تاریخی ارائه دهنده ی مراسم بوده همچنین خانم سیما علیخانی مطلبی با عنوان آرایش مد و بزه گشتی از زنان ایراد نمودند.

در ادامه ژینا مدرس گرجی در خصوص مصادیق

این مراسم که پس از حدود یک ماه تلاش فعالین جامعه حمایت... در سینما بهمن سنندج برگزار گردید

8 مارس امسال نیز با وجود تمامی کمبودها و مشکلات! از سوی جامعه حمایت از زنا ن با شکوه برگزار گردید



این نهاد قوم پرست را محکوم کنید!

کرد. این نهاد در بیانیه قومی - فاشیستی خود که در آن علنا مردم را به جنگ علیه همدیگر فراخوانده است، ماهیت خود را کاملا عیان کرده است. مضمون بیانیه این نهاد در واقع پایه تبلیغات راسیستی و فاشیستی احزاب و جریانات کاملا دست راستی در کشورهای مختلف است که بر حفظ تعلقات خونی و قومی و زبانی و غیره بر جدایی نسانتهای یک جامعه تاکید میکنند. این نهاد با این بیانیه در این کشورها هم اکنون میتوانست جزو یکی از نهادها و جریانات راسیستی و قومی آن کشورها باشد و به این نام نیز برای

خود در میان دیگر گروههای فاشیستی کسب "اعتبار" کند. آنچه که به این نهاد میدان داده است تا به نام حقوق بشر و پیرو قومی را در بدن جامعه تزریق کند و ظاهر اسر خود را نیز بالا بگیرد، و حتی بیانیه قومی - فاشیستی آن نیز در بعضی از سایتهای پوزیسیون چاپ شود، ناشی از تبلیغات وسیعی است که در یکی دو سال اخیر احزاب و گروههای قومی حول فدرالیسم قومی در ایران راه انداخته اند؛ معلول در "باغی" است که بر روی پاکسازی قومی در ایران و گره زدن قومیت به سیاست



حسین مراد بیگی (حمه سور)

"سازمان دفاع از حقوق بشر کردستان" نهادی است قومی. باید این نهاد را به این نام به مردم و جامعه شناسان و آن را قویا محکوم

گروه های گارد آزادی را تشکیل دهید! به گارد آزادی بپیوندید! (Logo of the Kurdistan Workers' Party - PKK)

روز جهانی زن در سنندج! صدایی متفاوت در میان و در مقابله با آهنگهای متنوع و گوش خراش!



بیشترین احترام، بالاترین حقوق انسانی و بیشتری رفاه و امنیت اند. شما نمایندگان حقوق برابر انسانها اعم از زن و مرد و کودک و فارغ از قومیت و جنس و زبان و فرهنگ و مذهب اید. درود بر شما عزیزان! و درود بر شما زنان و مردان تشنه آزادی و برابری و رفاه و خوشبختی.

امروز 16 اسفند 7 مارس زنان و مردان آزادیخواه سنندج روز جهانی زن را گرمی داشتند. امروز مدافعین حقوق برابر زن و مرد، نسانتهای شریفی که به کمتر از حقوق جهانشمول انسان رضایت نمیدهند اجتماع کردند تا هماهنگ با جنبش برابری طلبی در سطح جهان باز دیگر بر نسانت پای بفشارند، تبعیض جنسی را محکوم کنند و تقسیم نسان به زن و مرد و قوم و زبان و مذهب را مردود اعلام دارند.

امروز در سنندج زنان و مردان آزادیخواه در اجتماع هزاران نفری خود، در سخنرانیهای فعالین زنان و در قطعنامه شان اعلام کردند که خواهان جامعه ای عاری از ستم و تبعیض و نابرابری اند.

خواهان جامعه ای فارغ از دغدغه تفرقه قومی و مذهبی اند و خواهان جامعه ای اند که در آن انسان و نسانت مینا است.

کمیته سنندج حزب حکمتیست به همه مدافعان برابری زن و مرد و به همه شرکت کنندگان در مراسم با شکوه 8 مارس سنندج درود میفرستد.

دوستان! شما بار دیگر نشان دادید که نسانتهای جامعه ما شایسته

جنبش ما، صدای شما، نور و امیدی در مقابل سرکوبگری ارتجاع، هیاهوی جنگی امپریالیستها و تقلابهای غیر انسانی قوم پرستها است. این جنبش شایسته بزرگترین احترام عمومی و توده ای است. این جنبش باید میلیونی بشود تا نسانت در جامعه ما پیروز گردد.

زنده باد 8 مارس زنده باد آزادی و برابری

مظفر محمدی کمیته سنندج حزب کمونیست کارگری - حکمتیست 16 اسفند 84 (7 مارس 2006)

در صفحات دیگر در گرامیداشت هشت مارس "سازمان دفاع از حقوق بشر کردستان" باید محکوم و طرد شود! محمد فتاحی هشت مارس و رژیم آپارتاید جنسی! نیلوفر دانش کمک های مالی جمع آوری شده



خشونت مطالبی ایراد نمودند. همچنین خاتم الهام حبیبی درخصوص حقوق زنان مطالبی با زبان انگلیسی ایراد نمودند.
پایان بخش تجمع قرانت بیابیه ی ۸ماده ای (۸ مارس) قرانت گردید که با تشویق و همراهی حضار تأیید گردید
فضای محل برگزاری با پلاکاردها همچون : گرامی باد ۸ مارس روز جهانی زن و خجسته باد روز آزادی خواهی و برابری طلبی زنان جهان ، خولست بشریت متمن آزادی صلح رفاه و آسایش ، و... و ترکت‌های از قبیل خشونت بر زنان ممنوع ، آگاهی زنان = فردای بهتر مشکلات اقتصادی زنان ناشی از طبقات اجتماعی است نه طبیعت! و چندین چند ترکت دیگر... مزین شده بود



اکتبر، هشت مارس را به تمام آزادیخواهان تبریک میگوید!

هشت مارس و رژیم آپارتاید جنسی!

بهتر بسازیم نیایی که ارزش انسان بخاطر انسانیت اوست نه بدلیل جنسیت - نژاد - مذهب و هویت جعلی وی - نیایی که در آن از استعمار و بهره کشی و بردگی مزدی خبری نیست .

**زنده باد آزادی و برابری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری
سوسیالیستی**

**نیلوفر دانش
7/12/84**

تحت حاکمیت رژیم اسلامی به جهان برسائیم.
ما باید بار دیگر بگویم، ما کمتر از زندگی شایسته انسان امروز قناعت نمیکنیم. ما سزوار زیستن تحت قوانین کپک زده اسلامی و سنن ارتجاعی مرد سالاری نیستیم. ما انسانیم و سزوار زندگی انسانی هستیم. باید بار دیگر فریاد بزنیم که تفرقه های قومی، نفرت و کینه ملی که به قصد جنگ با اتحاد و قدرت جنبش ما صادر شده است را همراه کل این نظام زن ستیز کنار خواهیم زد.
ملازمان محروم از آزادی و برابری در صورت اتحاد قدرت و پتانسیل این را خواهیم داشت که از عناصر اصلی سرنگونی این رژیم سرپا جرم و جنایت باشیم و بریرانه های بجا مانده از بیست و هفت سال حکومت اسلامی نیایی

باید بار دیگر روخسار انسانی هشت مارس علیه جنایتکاران ضد زندگی با تجمعات و ایجاد فضای رانیکال، امید تغییر و امکان زندگی برابر را در مقابل جامعه قرار دهد. هشت مارس فرصتی است تماما زنان و مردان آزادیخواه و برابری طلب با اتحاد و همبستگی وبا تکیه



بربروری بیکران و کوبنده ی کارگران و زحمتکش فارغ از نژاد جنس و مذهب و قوم و ملت، فریاد اعتراض خود را به بردگی جنسی، به حقارت و بی حقوقی زنان،

هشت مارس امسال ویژه ی تحولات سیاسی جاری را بهر صورت در خود منعکس میکند. جمهوری اسلامی این نماد خشونت سازمان یافته و تروریسم و کشتار برای ادامه حکومت ننگین خود یک دم از سرکوب عریان علیه مخالفان خود روی گردان نبوده است. قداره بندان اسلامی قصد دارند با ارباب مردم، با بساط ترور و سرکوب مانع برگزاری مراسمهای پر قدرت روز جهانی زن شوند. در وحشت و هراس تلاش میکنند با گسیل داشتن لمپن و آخوند و مسلح ما را از برگزاری مارش همبستگی جهانی منع کنند. میخواهند با دامن زدن فضای نظامی، با عربده کشی های "جنگ و تم و..." خود را از زیر ضرب جنبش مساوات خواه زنان بیرون برند.

۲۶ سال قبل رژیم اسلامی با به خون کشیدن جامعه و شعر و عربده کشی "یا روسری، یا تو سری" متولد شد. در همان ابتدا صدای انسانیت و برابری طلب جنبش رهایی زن، با شعار "نه روسری، نه تو سری" در مقابل این جنایتکاران ایستاد. تاریخ این ربع قرن، تاریخ افت و خیز و مقابله و جدال این جنبش با نظام زن ستیز اسلامی بوده است. هر جایی که جامعه محل نفس کشیدنی پیدا کرده است، نشاط و نسیم این جنبش خود را از منفذهای سرکوب و کشتار و سنگسار به جامعه نشان داده است. هشت مارس های پر شور شهرهایی مانند تهران و سندانج، همیشه نوید بخش آینده برابر و زندگی سعادت مند در مقابل رژیم آپارتاید جنسی اسلامی بوده است.

در گرامی داشت هشت مارس

روز جهانی زن، هشت مارس، روز اعلام جرم جامعه متمدن بشری علیه تبعیض و ستمی قرون وسطایی به نیمی از مردم است. روزی است که جهان باید بی هیچ پرده پوشی و تخفیف و بهانه ای، چشم در چشم ابعاد ریز و درشت، تبعیض به خاطر جنسیت از افریقا، تا آمریکا و آسیا و اروپا، بوزد. روزی است که جهان باید تجحری که در آن نیمی از مردم را به خاطر متولد شدن با جنسیت زن، کم ارزش تر میکند به مصادف بطلبد. روزی است که باید از خود پرسید چرا نیمی از مردم همه جا و در همه حال در خانواده و جامعه و مدرسه، در کوچه و خیابان، حتی در زندگی و در مرگ، در موقعیت درجه دو قرار دارند. روزی است که باید پرسید چرا و تا کی؟ چرا و تا چند قرن دیگر بشر "متمدن"، بشری که دستوردهایش میتواند جهان را طی کمتر از یک دهه به یک دهکده جهانی تبدیل کند، نیمی از جمعیت خود را به خاطر جنسیت، تحقیر، کوچک، و کم ارزش میکند و به حاشیه میراند؟ چرا در جهانی که وجدان متمدنانه بشر مخالف رفتار خشن و بیرحمانه علیه حیوانات است، زن در گوشه دیگری سنگسار میشود؟ چرا در جهانی که مرز رفتار انسانی تا جایی پیشرفته است که نحوه کشتار حیواناتی که مردم از آنها تغذیه میکنند، ذائقه بسیاری را تعیین میکند، زن در خانه خود توسط نزدیکانش زیر مشت و لگد به قتل میرسد! چرا در جهان متمدنی که برای نجات انواع در حال انقراض حیوانات، مردم به حرکت در میآیند، زن تن فروش را الگمال میکنند؟ چرا در جهانی که وجدان انسانی نمی پذیرد حیوانات خانگی را از هواخوری روزانه محروم کرد، حجاب بر سر دختر بچه ها میکنند و آنها را از جست و خیز ممنوع میکنند؟ ریشه این تناقض کجا است؟
وجدان نگاه و پیشروی که هر روز در دفاع از حقوق حیوانات و رعایت حقوق مجرمین، سنگر جدیدی را تسخیر میکند از یک طرف، و تجحری که زن را از خیابانهای لندن و نیویورک تا کابل و تهران به حاشیه میراند او را تبدیل به خدمتکار مرد و آرم "غیر مهم" و قابل تعرض میکند، از طرف دیگر!

واقعیات این است که این تناقض ریشه در تناقض پایه ای تری دارد.

مسئله وجود سیستم و نظامی است که با رشد وجدان آزاد و آگاه بشر متمدن، تناقض دارد. انسان، وجدان و ظرفیت غلبه بر این ستم قرون وسطایی و محو کامل نابرابری زن و مرد و پاک کردن این لکه ننگ و نفرت انگیز بر پیشانی جوامع امروزی، را دارد! اگر نمی تواند به این خاطر است که عده ای، مناسبات و نظامی نمی گذارد. آنچه که مانع محو نابرابری زن و مرد است، سیستم و منفعتی است که از نابرابری زن و مرد سود به جیب میزند!

تا روزی و تا جایی که بتوان با بستن مهدکودک ها، سود کارخانه و موسسه را بالاتر برد، تا جایی و روزی که بتوان با پرداخت دستمزد کمتر به زن، هزینه تولید را کم کرد، تا روزی که بتوان

این نهاد قوم پرست را محکوم کنید! از ص ۱

و حاکمیت سیاسی بر این مبنا باز کرده اند. در چنین فضایی که با تحولات سیاسی پر شتاب فعلی هر روز خشن تر میشود، احزاب و جریانات دست راستی و قوم پرست به حرکت در آمده اند تا با گسترش تبلیغات قوم پرستانه خود خواب سناریویی ده چندان بتتر از عراق را برای مردم و جامعه ایران ببینند. هدف همه اینها هم این است که مردم سرنگونی طلب را از دست زن به قیام علیه جمهوری اسلامی مانع شوند. میخوانند طبقه کارگر و دیگر مردم سرنگونی طلب را مرعوب کرده و به خانه به فرستند و آنان را از دخالت در سرنوشت و آینده سیاسی خود مانع شوند. باید در مقابل اینها سد محکمی ایجاد کرد. نباید اجازه داد که گانگسترهای سیاسی و نظامی در پروسه سرنگونی جمهوری اسلامی کنترل زندگی مردم را به دست گرفته و به جان جامعه و مردم بیفتند.

بیانیه این نهاد در نوع خود عمیقا قومی و فاشیستی است و از ضدیت عمیق نویسندگان آن با بشریت و حقوق بشر حکلیت دارد. اینها بقدری در قومیت خود غرق شده اند که حتی روزنه ای برای زیستن انسانهایی که بزبانهای

مختلف صحبت میکنند در کنار هم باقی نگذاشته اند. این نهاد نه تنها اختلافات فرهنگی که در هیچ جای دنیا انسانها را بر مبنای آن مورد تهدید قرار نمیدهند حتی در کردستان نیز قبول "اخلاق کردی" را شرط برخورداری از حق حیات میداند. طبق بیانیه این نهاد در کردستان نیز تنها کسانی مشمول حمله و پاکسازی قومی قرار نمیگیرند که معتقد به تفاوت های خونی و قومی و زبانی و مذهبی و فرهنگی و حتی "اخلاقی کردی" نیز باشند. با این حساب بعد از پاکسازی قومی "قوم کرد" از وجود کسانی که تفاوت های خونی و قومی و زبانی و مذهبی و اخلاقی "غیر کردی" دارند، نومیمن پاکسازی در داخل خود کردستان و از میان صف رادیکال و سکولار و غیر مذهبی و بی اعتقاد به مذهب و خرافه قومی و ملی و زبانی و "اخلاق کردی" و غیره شروع خواهد شد. فاشیسم اینها واقعا به همین عربانی است. اینکه اینها جرات پیدا کرده اند که آن را اینچنین عریان بیان کنند هم هشدار دهنده است و هم همانطور که گفتم به علت رواج تبلیغات قومی یکی دو سال اخیر حول فدرالیسم قومی و سکوت نیروهای است که خود را چپ میدانند و بلاخره در "باغ" پاکسازی قومی ای است که بر روی عده ای که بر این مبنا میخوانند به نوبی برسند باز کرده

اند، این باعث شده است که حضرات علنا طاعون قومی را در جامعه رواج دهند و خود را "مدافع حقوق بشر" نیز جا بزنند. از اینجا باید دید که چه گانگسترهای سیاسی ای از هم اکنون در کمین توده کارگر و دیگر صف رادیکال سرنگونی طلب جامعه نشسته اند تا به محض اینکه مجالی برایشان دست داد از همه جا بر سر این مردم بریزند. مردم سرنگونی طلب چه در کردستان و چه در دیگر نقاط ایران جمهوری اسلامی را نمیخوانند و مهمترین مساله شان نیز تعیین تکلیف با جمهوری اسلامی است. باید میان این مردم در کنار هم همبستگی و اتحاد ایجاد کرد. باید این مردم را به هم بافت و سازمان داد. قوم پرستان رنگارنگ به نوبه خود پا به پای جمهوری اسلامی مانع تحقق وحدت و همبستگی مردم سرنگونی طلب و حتی مانع سرنگونی جمهوری اسلامی هستند و پا به پای جمهوری اسلامی نیز تخم نفاق را در میان مردم می پاشند. کسی که مردم را علنا به جنگ قومی علیه همدیگر فرامیخوانند، دارد به جمهوری اسلامی خدمت میکند، دارد از پشت سر به این مردم خنجر میزند. آلمهایی که چپکیده تعصب قومی و ملی خویشند، پاکسازی قومی در یوگسلاوی را دیده اند، اوضاع عراق را می بینند، شرایط سیاسی

حساس فعلی در ایران می بینند و باز هم علنا کینه و نفرت قومی را در میان مردم دامن میزنند، کسانی که از حالاییست گرفته اند که تا از روی آن یک عده، "کردها" را یک جا دفن کنند، جایی دیگر یک عده لرها را بسوزانند و در مکانی دیگر "فارسیها" و ترکها" جوانهای همدیگر را زنده اعدام کنند، می شنوند که ملاحسنی به مردم مناطق کردنشین ارومیه میگوید "اسرائیل" می بینند که در تبریز دارند علیه مردم محلات ارمنی نشین تظاهرات راه میداند، جنگ فقه را دیده اند و یاد مردم آن شنیده اند و باز هم دارند مردم را به جنگ قومی و پاکسازی قومی فرامیخوانند با هر معیاری که بگیری آگاهانه مجرمند. مردم در کردستان و در ایران سالهاست در کنار هم زندگی میکنند و مشکلی با همدیگر ندارند. جمهوری اسلامی را برای این سرنگونی میکنند که در کنار هم برای رفاه و خوشبختی انسان و ایجاد یک دنیای بهتر و یک زندگی انسانی برای همه تلاش کنند. این مردم باید در مقابل قوم پرستان و جوجه فاشیستهایی که مردم را به جنگ و کشتار همدیگر فرامیخوانند و مبارزه ما را برای سرنگونی جمهوری اسلامی مانع میشوند، به ایستند. باید اینها را سرچالیشان نشاند. همین جا از مردم کردستان بویژه مردم انقلابی شهر

سندج میخوانم که این نهاد را به عنوان نهادی قوم پرست افشاء و محکوم کنند. اجازه ندهید این نهاد و امثال این نهاد به نام شما و در میان شما علیه آینده و سرنوشت سیاسی شما توطئه کنند. اجازه ندهید این آشغالهای قومی در میان شما سر برکشند. جای اینها نه در میان مردم رادیکال و انقلابی کردستان و بویژه شهر سندج که در لجنزار قومی و ملی است. همچنین از همه سازمانهای اپوزیسیون و کسانی که به سرنوشت و آینده مردم ایران در مقابل جمهوری اسلامی فکر میکنند میخوانم که این نهاد را به عنوان یک نهاد قومی قویا محکوم کنند. کسانی که در قبال انسانهای این جامعه احساس مسئولیت میکنند باید این نوع تبلیغات هیستریک قومی را که قوم پرستان رنگارنگ برای سوق دادن جامعه ایران به سمت یک سناریوی سیاه در پروسه سرنگونی جمهوری اسلامی راه انداخته اند به عنوان هشدار جدی بگیرند و در مقابل خطری که آینده این مردم را کاملا تهدید میکند همراه ما و مردم سرنگونی طلب به ایستند.

7 مارس 2006

کمک های جمع آوری شده است به کمیته کردستان !

سیوان رضایی در دو فقره ۱۱۷۰ کرون

- مبلغ جمع آوری شده توسط ، سلام زیجی، لاله زندی، ایرج فرزند، عبدالله شریفی و عبدالله دارابی ۵۵۹۰ کرون

- خالد علی پناه ۷۰۰ کرون
- ملکه عزتی ۱۰۰ کرون
- محمود شهابی ۱۰۰ کرون
- کیوان کتابی ۱۰۰ کرون
- رسول بناوند ۱۰۰ کرون
- عزت دارابی ۱۰۰ کرون
- توفیق محمدی ۱۰۰ کرون
- محمد درزی ولی ۹۰ کرون
- سیاوش (نروژ) ۲۰۰ کرون
- حسن قادری ۱۰۰ کرون
- مریم افراسیابور ۲۱۰۰ کرون
- رامین گلرنگ(آلمان) ۴۰ یورو
- جمال پیرخضران ۵۰ کرون
- حبیب اله مردای ۱۰۰ کرون
- پدی گلچینی ۱۰۰ کرون
- سپیده ۵۰ کرون
- محمود محمودزاده ۵۰ کرون
- مصطفی رشیدی ۲۰ کرون
- آفاق وکیلی ۵۰ کرون
- ریزان ۲۰ کرون
- اوات ۶۰ کرون
- غفار غلام ویسی ۱۰۰ کرون
- فهیمه قطبی ۵۰ کرون
- رستم گودرزی ۴۰ کرون

- سحر زرین ۵۰ کرون
- سوسن هجرت ۵۰ کرون
- محمد رهبر ۱۰۰ کرون
- محسن ۲۰ کرون
- خانم سفری و شهبو مرادی ۱۰۰ کرون
- لادن(آلمان) ۱۰ یورو
- قادر آزادی ۲۰ یورو
- محمد راستی ۴۰ کرون
- جمال کمانگر ۱۰۰ کرون
- عبدالله کهنه پوشی ۵۰ کرون
- داریوش نیک نام ۱۰۰ کرون

کمک های مالی به گارد آزادی

- کامیار دیناری ۲۳۰ پوند
- کامبیز چیگنی ۱۴۰ پوند
- هاشم ترکمن ۵۰۰ کرون
- سلام زیجی ۵۰۰ کرون

"سازمان دفاع از حقوق بشر کردستان" باید محکوم و طرد شود!



محمد فتاحی

m.fatahi@gmail.com

مسئولین محترم سایت اخبار امروز! با احترام، لازم میدانم بدینوسیله اعتراض شدید خود را به خاطر درج اطلاعیه نهادهای به اسم "سازمان دفاع از حقوق بشر کردستان" در سایتتان به تاریخ دوم مارس را به عرض برسانم. مضمون این اطلاعیه که متن آن در پایین این نامه آمده است، تماماً فاشیستی، و علیه موجودیت و زندگی مردمانی است که علیرغم هر فرهنگ و ملیتی، قریب است که بدون مشکل در کنار هم زندگی کردهاند. همه میدانیم که یک طرح آماده برای آینده ایران، باد زدن در هویت خونی و قومی مردم برای عملی کردن سناریویی است که در یوگوسلاوی شاهدش بودیم، و امروز در عراق جلوی چشم همگان است. "سازمان دفاع از حقوق بشر در کردستان" با این اطلاعیه به روشنی نشان داد که هدف از تشکیلش ایجاد دشمنی خونی بین مردمانی است که به هر

فرهنگشان کاملاً غیر سنتی و به این معنی فرهنگی تماماً غربی است. مردمان زیادی در کردستان هیچ تعلق قومی و خونی برای خود به رسمیت نمی‌شناسند، و هویتی متکی بر داده‌های محلی، زبانی و سنتی برای خود قایل نیستند. مردمان زیادی هم هستند که برای یک لنتگراسیون تمام عیار در جامعه بر مبنای ارزشهای اجتماعی ناسنگرا تقلا میکنند. هزاران انسان خوش‌فکر در این جامعه هویتی به جز هویت انسانی برای خود قایل نیستند. بر این مبنای تهدیدات این سازمان تنها متوجه "غیر خودیها" نیست، بلکه در خود کردستان حداقل صدها هزار زن و مرد و جوان بی‌دین، سکولار، همجنسگرا، غربگرا، سوسیالیست، کمونیست و... را شامل میشود که هر کدام به نوعی از چهارچوبهایی که سازمان مذکور برای هویت مردم تعیین کرده است، پارافراتر گذاشته‌اند. توجه کنید سازمان مذکور حتی آنها که از نظر آنها "اخلاق کردی" ندارند تهدید میکند. و شما در نظر بگیرید این تهدید در کردستان امروز چه کسی را شامل نمیشود؟ آیا کسی در جایی از دنیا شنیده است که مردم حتی بر مبنای تفاوت‌های فرهنگی مورد تهدید قرار بگیرند؟

در حالیکه مردم ایران در یک مبارزه جدی علیه رژیم اسلامی به سر می‌برند، و در حالیکه هرگونه خون‌ریزی بر مبنای تفاوت‌های

"سازمان دفاع از حقوق بشر در کردستان" در این اقدام خود به روشنی نشان میدهد که یک نهاد قوم پرست، معتقد به جدایی‌سازی مردم بر مبنای خون و لهجه و زبان و فرهنگ، و به همین دلیل یک نهاد فاشیست است. درخواست رسمی من از مسئولین محترم سایت اخبار روز این است که اولاً به خاطر درج تبلیغات فاشیستی از عموم مراجعین به سایت معذرت‌خواهی کنند. در ثانی از این به بعد، از درج اطلاعیه‌های این نهاد فاشیست خودداری کنند. شما بهتر میدانید که از نظر تمام موازین روزنامه نگاری در دنیای باز، درج تبلیغات رسماً فاشیستی به هر دلیلی جرم محسوب میشود. در پایان، بطور جدی از تمام آن لایخاها، همه نهاد‌های مردمی و همه نیروهای سیاسی مسئول در لپوزیسیون تقاضا دارم که ضمن توقف همکاری با این نهاد قوم‌پرست و فاشیست، آنرا رسماً محکوم و طرد کنند. از مردم و فعالین سیاسی در داخل شهرهای کردستان تقاضا میکنم ضمن محکومیت این نهاد، تمام همکاریهای خود در گذشته را با آن متوقف کرده و آنرا طرد کنند. باید جلوی پخش ویروس قومی را هرچه زودتر گرفت.

قومی میتواند به یک سلسله اقدامات متقابل و ویرانگر توسط قوم‌پرستان منجر شود، جلوگیری و ممانعت از ایجاد نفرت قومی و خونی مهم است. جلوی فاجعه را باید از قبل گرفت. در نظر بگیرید فردا سازمان‌های قومی نری هم مثل چند سال قبل اعتراض خود به گسترش "بی‌رویه" جمعیت کرد زبانیان ارومیه را تکرار کنند و آقای چهرگانی در اینمورد اطلاعیه بدهند، و یا پرونده خونین جنگ ارمنی و ترک در قرن قبل را دوباره مانند دوره ریاست جمهوری خاتمی زنده کنند، چه فضای وحشتی در شهر ارومیه گسترش پیدا میکند؟ فضای ترس همسایه از همسایه، همکار از همکار، ترک از ترک، کرد و ارمنی از ترک، به اضافه اینکه فارسی‌زبانان باید فوراً برای جلوگیری از حملات جریان‌های قومی ترک و کرد از این شهر فرار کنند. این مساله در صدها شهر ایران میتواند روی دهد. به اینها فردا اطلاعیه و بیانیه "سازمانهای دفاع از حقوق بشر" این نوعی در خوزستان، ترکمن صحرا، بلوچستان، آذربایجان و... را اضافه کنید، و به دنبال نبض سیاسی جامعه را برای احساس ترس و لرز و رعب و وحشت بسنجید تا اثرات این تهدیدات عیان‌تر شود. اینها پله اول اقدام برای ایجاد یک ایران فدرال است. اینها آغاز برنامه برای ایجاد تنفر قومی، و به دنبال پاکسازی‌های نژادی است.

در گرامیداشت ۸ مارس از ص ۲

با ایجاد تفرقه بین مردم بر اساس جنسیت‌شان، گریبان خود را از تامین غذا و نظافت و امر نگاهداری از کودکان خلاص کرد و آن را برگرداندیم دیگر مردم انداخت، این ستم قرون وسطایی تولید و باز تولید میشود! هر جا در سطحی و به میزانی! جایی با زنانه - مردانه کردن کامل مشاغل و جایی با زنده بگور کردن دختران و پسران آنها در حجاب و قشهای اسلامی! در این راه شیخ و ملا، اسلام و ولایت‌کان، و میدیا و بازار تبدیل زنان به اثیا جنسی هم کمر خدمت بسته و امر درجه دو کردن زنان را به خوبی به پیش می‌برند.

هشت مارس علاوه بر تعرض بر تمام اشکال و جلوه‌های ریز و درشت مردسالاری و زن ستیزی، باید گریبان مسیبن و عاملین و کارگران تولید و باز تولید نابرابری بین زن و مرد را گرفت. سرمایه و سرمایه‌داری برای پررونق کردن بساط سود آوری خود، هر تحریر را میتواند از گور بیرون بکشد و بر سر مردم حاکم کند. تنها جهانی فارغ از نیاز به زن ستیزی میتواند برای همیشه تاجر ضد زن خاتمه دهد.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست
۲ مارس ۲۰۰۶ - ۱۱ اسفند ۱۳۸۴



تماس با ما:

دستیار سردبیر: اسماعیل وایسی
esmail.waisi@gmail.com

دبیر کمیته کردستان:
h_moradbiegi@yahoo.com
Tel: 0046762737560

سردبیر:
sharifi_abdollah@yahoo.com
Tel: 00467365226

به حزب کمونیست کارگری - حکمتیست پیوندید!